ut dū nō saluatoris nō p̄cloris e-
doceat aduentus ver tpe & ordinē
tertii ipsi p̄mod uelī cōtraria ac
p̄dicatorebus eū reserget iustitiae q̄
plene de omib⁹ apnē, celum sicut i
strata nullus. Credi ḡ q̄ eū cā de
mīstis inq̄relit. & ipsi eos trāficiat.
¶ Spale credi Vobis lucas q̄ ad eam
cāq̄ ad arctū restituti recuit tab-
ea de mīstis cōficiatis fuit. papue
de hīll q̄s a stabat sic de anglici
annūtiatorib⁹ & x̄ nātē & bidequib⁹
solus lucas ait. ¶ V. ab aplis i-
timacit. Cū uo lucas n̄ fuit cū e.
I oib⁹ acerb⁹ & mūnacil x̄ lo uul
eū sc̄plic. & q̄ apli q̄ planteas fuit
s̄ itimauit & reculauit. Sic ip̄e i
p̄logo suo i lūniat dices. sic tu
dibunt uob⁹ q̄ abuicid ipsi uidunt
& mūnacil fuit lūnius & c. Cū u-
duplē astuciat ferri restitutioñū.
C. deuiliis & de auditis. id eo ut
ait aug⁹ duos testes uoluit b̄re.
De uitis. i. matthia & iobem & du-
os de auditib⁹ oracū & lucā. Et quā
restitutioñū q̄ ē deuiliis firmū &
tū ē q̄ ilud q̄ de auditib⁹ id. ut
diē aug⁹ duo eū q̄s de auditib⁹
ponuntur media. cāq̄ i firmoza
ab ilis extorris q̄s etiora ut hīc
in fulciant & roborant. ¶ V. a
paulo mūnacil app̄bat s̄ amē eū
mūnacili app̄bat q̄ ad alitrina-
tioñū dēc̄. luor luce eū ad duce-
bat. vñ d̄ s̄ oñ mūnacil d̄ uini illūstris.
Q̄dā suspicant q̄dā c̄q̄ paulus
i ep̄lis suis d̄ s̄ iu eū mēu delice
figurare uolue. Euis & eū mūnaci-
li app̄baut. c̄d̄ eḡ sc̄plic. u. car-
vix. cui laus ē ieu p̄ omib⁹ ec̄s.

Legit in hys stor: antiochena q; dom
xam q; erat i antiochia milles flagi-
cul se dedisse: ob leisu auslasciudire
troy fuisse ac miseria iustaplia af-
fligelerit: s; al pleine addam pueri;
fuisset q; uia agnue dea i ecce tene-
rie de epoli uigilata: uir qd lucid
et cadioris uenitatis induitus: et eque-
ret qd na est dñe se ee i uita qd ang-
ochia ueniat u do mulieram odi et a-
plos et martires quoque uiat: ut pio-
sus pugnus pugnat: xam gr amic-
eum troy et ferret.

Ralancus filius polemici
luri illustrissimi: du fidet ipi
oddus est: et apri ad ydola reuoca-
ri n p; iustit et p; modicu indu-
di et v. puellas ead ut ear seduca-
et blandicells coari. Qui cu osalis
dimic abstru pessimal caruali con-
cupia super q; uinuo p; deo puelle
lopno opille: n potu n abu sume
potauit: si coacte exiuit: q; uinuo h
sumebat. Tunc daria uigo p; denissa
deo uestre dierita uigatur ut ad ci-
te i covant: et cu et p; restituat: clua
i gisla et dñs aelanto d pompa uestiu-
rep herba. Endit se n p; potu dñs
huc do et p; ei luciferet sic in-
dutu Cu itu clauulus et rep hende-
ret et p; dñs uios colz qd auatores
ipoz flagicatos uiuos et pudicis
feminas affirmaret. Endit daria
phos p; uoni hoin elemata se uelle
calicatu: si unus tam ut dum uene-
t et alz ut rusticas art: pl; rustico
q; uellanti exhibe p; uolunt: et ma-
ni et valus sum. Tunc eris aut et daria
ab eo uila sc; hys copli uincit et
cinaele matuo similiuntur. Ad e-